Recursele , adresa te comitetului parohial din Groşi,
adjustate regulamentar , sunt a se subşterne Prea Om
Ofiiciu protopresbi teral gr. or. r omân din Mariaradna.
Reflectanţii vor avea a se prezentă în sfânta biserică
din loc spre a-şi a ră tă dester i ta tea în ri tuale şi orator ie .

Groşi (Garassa) din şedinţa comitetului paroh ia l
ţ inută la 19 oct. (1 nov. 1914.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu: Procopiu G-ivulescu, protopresbi terul

Radnei .
— • — 1 - 3

Pent ru îndeplinirea parohiei vacante de clasa a
IH-a din Baia (Kisbaia) se escrie concurs cu termin de
30 de zile dela pr ima publ icare în organul oficios, pe
lângă următoare le condi ţ iuni :